
Uchwała nr 5008/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie: określenia nowego terminu wyboru ofert w otwartym konkursie ofert i zmiany 

uchwały nr 4958/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie powołania 

komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert pn. 

„Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

2022 poz. 547 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 2 pkt 6 oraz art. 15 ust. 2a-2b i 2d-2f ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2020 poz. 1057 ze 

zm.) oraz uchwały nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 

2021 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022”, a także na podstawie uchwały nr 3942/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie: przyjęcia „Programu ograniczania 

marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025”, uchwały nr 4743/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert pn. „Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku z koniecznością ponownego zweryfikowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

„Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem”, przedłuża się termin 

wyboru ofert określony w załączniku do uchwały nr 4743/2022 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

pn. „Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem”, do dnia 23 czerwca  

2022 r. 

§ 2. 

Zmienia się § 1 uchwały nr 4958/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie powołania 

komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert pn. „Transport  

i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem” w taki sposób, że otrzymuje on 

następujące brzmienie: 

„§1. Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

pn. „Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem”, w składzie: 

1) przedstawiciele Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

a) przewodniczący komisji konkursowej 

Krzysztof Grabowski – wicemarszałek województwa wielkopolskiego 

b) członkowie komisji konkursowej 

Damiana Nowak – dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

Anna Grzymisławska – główny specjalista w Departamencie Organizacyjnymi Kadr,  

 

 



c) sekretarz komisji konkursowej 

Alicja Nowak – kierownik Oddziału Pozyskiwania i Realizacji Projektów  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów działających  

w sferze działalności pożytku publicznego: 

a) Tomasz Ciesielski – Fundacja Fractal,  

b) Sebastian Grek – Stowarzyszenie Młode Ostrowite.” 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr 5008/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie: określenia nowego terminu wyboru ofert w otwartym konkursie ofert i zmiany 

uchwały nr 4958/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie powołania komisji 

konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert pn. „Transport  

i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem” 

 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności ponownego zweryfikowania złożonych ofert  

w ramach otwartego konkursu ofert pn. „Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed 

zmarnowaniem”. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


